Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 6.666/2015, torna

pública a 12ª sessão de atribuição para preenchimento de

vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2015, que

acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 21/05/2015

HORÁRIO: 14H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

HORÁRIO: 15H

CURSO: DIREITO

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 11 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

179 ARIANE GONÇALVES DA SILVA 41.557.989-2
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

186 MEIRIZE PICOLI DE LIMA 41.490.824-7
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

189 MILIANDE DE OLIVEIRA CARDOSO 45.158.965 -

190 RENAN ITALO RODRIGUES DIAS 46.149.858-3 -

191 JANAINA MARIANA OLGA CONTIN 47.102.925-7 -

192 JESSICA ANIELLI SHIBUYA 47.581.164-1 -

193 FERNANDA VOLPE CUNHA 48.562.911-2 -

194 ALINE LUANA ALVES 41.460.296-6 -

195 IZADORA PRISCILA DE CAMPOS 41.039.653-9 -

196 JESSIKA MACEDO PAIVA 40.228.746-0 -

197 LARISSA DE SOUZA LIMA 42.393.041-2 -

198 POLIANNA LOPES SILVA 45.156.023-1 -

199 DAIANE MARTINES TREVISAM 47.692.958-1 -

200 IZABELA VIEIRA SILVA 45.822.077-2 -

201 NILZA DA SILVA SANTOS 18.961.567 -

202 CLEONICE APARECIDA DE LIMA SILVA 25.463.084-4 -

203 ELAINE SILVEIRA LIMA 35.222.681 -

204 GRAZIELI BARBOSA DE OLIVEIRA 30.825.504-5 -

205 ROSANGELA DE OLIVEIRA BIANCHINI 35.640.737-8 -

206 ERICA PADUA DOMINGUES 42.023.916-9 -

207 ESTER MARCONDES DE SOUZA VIEIRA 40.885.156-9 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Assis, 19 de maio de 2015.

_________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA (CONT.)

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

208 JOSELENE APARECIDA DA SILVA 44.476.788-5 -

209 ANA CAROLINA DOS SANTOS BARROS 48.236.588-2 -

210 JULIANA NASCIMENTO MORAES DA SILVA 48.790.460-6 -

DIREITO: 01 VAGA

Nº NOME            RG OBSERVAÇÃO

17 RAFAEL PINHEIRO GOMES 42.779.952-1 -

18 AMANDA FERREIRA DA SILVA 52.577.332-0 -